CERCLE NAUTIQUE CALEDONIEN
FFyoile Challenge Croiseur Syrius Solar Industry

REGATE #4 - SAMEDI 22 JUILLET 2023
22/07/2023

(FReg_2019 Vers.26.52 © 20019) samedi 22 juillet 2023 & 18.56 h.
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Rang | Identif.1 | Identif 2 Concurrent GRP ‘Temps réel‘ Pénalité Tps total ‘ Ecart ler Ec préc

1 |FRA88188 YOUNG GUNS BALDI Patrick [FRANCE] ORC ‘ 02:58:19 ‘ ‘ 02:58:19 ‘
CHAUVIN Herve
RENOULT Francois
DUPONT Josselin
CARPENTIER Remi
ROUCHAUD Ulysse
ROBIN Matthieu
AUDISIO Pierre
SPEED MARINE MSC SATO - GERARDIN Renaud [FRANCE] ‘ ORC ‘ 03:07:22 03:07:22 00:09:03 00:09:03
GUILTY PLEASURES LOISY Pierre
LEGRAND Alexandre
PADILLA Sebastien
BLINDRON Pascal
CONSTANS Isabelle
LESCADIEU Oceane
DUBREUIL Gregory
‘ 3 ‘ FRA 690? ‘ MLS FDC - POULPITO TREGUIER David [FRANCE] ‘ ORC ‘ 03:08:16 03:08:16 00:09:57 00:00:54
LE HOUEROU Mathilde
SALASCA Quentin
DESURMONT Aymeric
COLAS Boris
HILLION Akshaya
HILLION Judicael
BOUSSIRON Thomas
VUDINAT Jean-luc
‘ 4 ‘FRA 3933? ‘ BNC - LEON QUINTIN Michel [FRANCE] ‘ ORC ‘ 03:17:00 ‘ ‘ 03:17:00 ‘ 00:18:41 ‘ 00:08:44 ‘
RIGAL Yann
OPTIC DISCOUNT - PARTY TIME AUTERET Nicolas [FRANCE] ‘ ORC ‘ 03:26:57 ‘ ‘ 03:26:57 ‘ 00:28:38 ‘ 00:09:57 ‘
AUTERET Guy
MONNIN Maelis
COURTEL Julien
‘ FRA 8647( ‘ LES 3 MATS - BLUE RABATEL Arnaud [FRANCE] ‘ ORC ‘ 03:41:04 ‘ ‘ 03:41:04 ‘ 00:42:45 ‘ 00:14:07 ‘
MARTIN Olivier
POUDEROUX Laurent
MAIZY Pierre
GOIRAN Yves
OLIVIER Victor
CALVEZ Thierry
LE FLOT Doriane
BCI - BRER FOX LANDRIEU Mathieu [FRANCE] ‘ ORC ‘ 03:43:08 ‘ ‘ 03:43:08 ‘ 00:44:49 ‘ 00:02:04 ‘
BACONNEAU Clemence
WILLIAMS Peter
MANDOU Julien
MOSCA Veronica
BUNEL Baptiste
POTIN Frederic
‘ 8 ‘ FRA 9824? ‘ U BY KOTEX - SNATCH'N FURIOUS  DONDRILLE Olivier [FRANCE] ‘ ORC ‘ 03:50:13 ‘ ‘ 03:50:13 ‘ 00:51:54 ‘ 00:07:05 ‘
SLABOLEPSZY Perrine
DIDELOT Helene
BELBEOCH CHRISTOPHE
DONDRILLE Claudia
CHAUSSE Clemence
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10

11

12

13

14

15
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FRA 6191

‘ FRA 647?
‘ FRA 731*

‘ FRA 8954?
‘ FRA 983‘)(

‘ FRA 104%

‘ FRA 2613#

‘ FRA 6024?

DOVE SYRIUS DEFI DES FILLES -
BLUE DUDE

AXIANS - UNTOUCHABLE

HO'OKIPA

IFP PATRIMOINE - MULEQUE
TEAM GROUPAMA - SERENDIPITY

TOO FARR OUT

SNATCH !

BLADE RUNNER

GAILLARD Christine [FRANCE]
BARBIER Sophie
ANGIBAUD Alizee
KALTENMARK Celine
GRAVIER Sandrine
MAIRE Laura
GALLIEN Christophe [FRANCE]
DUNOT David
RENAULT Edith
ROZAND SOPHIE
PERRIN Emmanuel
AUCAN Jerome [FRANCE]
CHARBONNIER Julien
GROSSE Philippe
BASSET-GUEPY Guilhem
ROCHER Olivier
VIDIGAL DUARTE SOUZA Jeronimo [FRANCE]
BROUILLET Antoine
AULARD Mathieu [FRANCE]
LEBRETON Lucile
MOLLO Gildas
SEREE Nicolas
GIBERT Gauthier
GHESQUIERE Guillaume [FRANCE]
MATIAS GHESQUIERE Margarida
PENNEC Alexis
DEROYANT Nicolas
COLOMBIER Thierry
GILLES Sophie
MATIAS GHESQUIERE Benjamin
MOURET Olivier [FRANCE]
BECH Pierre
MORILLON Robin
RIBOT Laurence
GUENOLE Philippe
MEUNIER Damien [FRANCE]
BOUVIER Cecilia
MEUNIER Marin
LE GALLAIS Sahra

ORC

ORC

ORC

ORC
ORC

ORC

ORC

ORC

‘ 03:50:21 ‘

‘ 03:50:42 ‘
‘ 03:50:54 ‘

‘ 04:01:35 ‘
‘ 04:09:29 ‘

‘ 04:11:03 ‘

‘ 04:18:00 ‘

‘ 04:59:12 ‘

03:50:21

03:50:42

03:50:54

04:01:35
04:09:29

04:11:03

04:18:00

04:59:12

00:52:02

00:52:23

00:52:35

01:03:16
01:11:10

01:12:44

01:19:41

02:00:53

00:00:08

00:00:21

00:00:12

00:10:41
00:07:54

00:01:34

00:06:57

00:41:12

MALIGE Lucas, Président du Comité de Course
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MALIGE Lucas, Président du Jury






